Philumenae nomen etiam apud Athenaeum in Crobyli loco

oblitteratum est p. 365. a. ubi Schweighaeuserus Casaubonum sequi debebat.

LXXVII.

Apud Stobaeum Serm. IV. p. 52. Gesn. p. 33. Grot.:

'Ο μὴ φέρων γὰρ εὐ τι τῶν ἐν τῷ βίῳ
ἀγαθῶν, ἀλόγιστος ἔστιν οὐ μακάριος.

Vs. 2. οὐ μακάριος. Bentl. p. 76. οὗτοι μακάριος. Possis etiam οὐχὶ μ. vel οὐτός ἔστ' οὐ μακάριος.

LXXVIII.

Apud Stobaeum Serm. XII. p. 143. Gesn. p. 79. Grot.:

*Tὸ πιθανὸν ἰσχὺν τῆς ἀληθείας ἔχει
ἐνίστε μεῖζω καὶ πιθανωτέραν ὄχλουν.*

Vere, opinor, Valcken. Diatr. p. 258., probante etiam Porsono in Tracts and Misc. Crit. p. 251., primo versu repositus tò ψεῦδος ἰσχύν. Quamquam per se quidem tò πιθανὸν hoc loco aptissimum. Suidas s. v. πιθανόν, ἀξιώμα ἔστι τὸ ἄγον εἰς συγκατάθεσιν. Deteriore sensu accipitur etiam apud Plutarch. Nic. p. 524. d. Περικλῆς — οὐδενὸς ἐδίτο σχηματισμοῦ πρὸς τὸν ὄχλον οὐδὲ πιθανότητος. Cf. Wytenb. ad Plutarchi Mor. I. p. 26. A., qui plurima attulit exempla, in quibus πιθανὸς καὶ πανούργος conjunguntur. — Vs. 2. πιθανωτέραν. Ita Salm. et Grot pro πιθανωτέραν. Idem ὄχλῳ dedere pro ὄχλουν. Schowii cod. πιθανότερον λόγου. Praestat, ni fallor, πιθανωτέραν ὄχλουν, efficacius est ad plebis persuasionem.

LXXIX.

Apud Stobaeum Serm. XV. p. 151. Gesn. p. 87. Grot.:

*Τοὺς τὸν ἴδιον δαπανῶντας ἀλογιστως βίου
τὸ καλῶς ἀκρύειν ταχὺ ποιεῖ πᾶσιν κακῶς.*

Grotii errores exagitavit Bentl. p. 77. qui argute pro πᾶσιν legit πατήν. Fort. πάλιν. Initio versus τὸ καλῶς scribendum esse primus vidit Gesnerus. Confirmant codd. Schowii et Anton. Mel. Serm. 56. p. 83. Vulgo τῷ καλῷ.

LXXX.

Apud Stobaeum Serm. XVI. p. 153. Gesn. p. 90. Grot.:

Μὴ πάντοθεν κέρδαιν, ἐπαισχίνου δέ μοι.

τὸ μὴ δικαίως εὐτυχεῖν ἔχει φόβον.

Hoc fragmentum vulgo arctissime conjungunt cum sequenti:

*Ὥ τοις κακοδαιμαν, ὅστις ἐκ φειδωλίας
κατέθετο μῆσος διπλάσιον τῆς οὐσίας,*

ita quidem, ut sententiae hoc modo continuentur: *ἐπαι-*
σχύνον δέ μοι τὸ μὴ δικαίως εὐτυχεῖν, et tum: ἔχει φόβον ὁ
τοις κακοδαιμωρ. Sed recte codd. Schowii dederunt ὡ τοις
κακοδαιμων. Sunt igitur duo diversi loci fragmenta, in
quorum priori vulgo legitur κέρδαινε, αἰσχύνον. Correxit
Bentl. p. 77. Ibidem vs. 2. εὐτυχεῖν ἔχει φόβον. Ita Apol-
lodorus Τὰ μεγάλα δῶρα τῆς τύχης ἔχει φόβον, apud Brunck.
P. Eth. p. 186.

LXXXI.

Apud Stobaeum Serm. XVI. p. 153. Gesn. p. 91. Grot.:

*Οὐπώποτ' ἐζήλωσα πλουτοῦντα σφόδρα
ἄνθρωπον, ἀπολαύοντα μηδὲν ὥν ἔχει.*

Idem locus est apud Anton. Mel. 140. p. 221. Antiphani sive Aristophani idem fragm. tribuitur Serm. XCI. p. 507. = XCIII. p. 379. non Stobaei sed librariorum errore, qui Antiphanis nomen non huic sed sequenti fragmento, quod vulgo incerto poetae tribuitur, adscribere debebant. Hoc enim Antiphanis esse constat e Clemente Alex. Strom. IV. p. 207. Utitur eo Boeckh. ad Plat. de Legg. p. 97. ubi quod de *Timoclis*, Antiphanis fabula, scribit vir egregius, ea quidem quorsum spectent me perspicere nego. Nam quod Gesneri Stobaeus Serm. 89. p. 502. in margine scriptum habet *Antiphanis in Timoclis*, id facile apparent ita corrigendum esse, ut pro *in* scribatur aut *sive* aut aliud quid simile. Grotius *Timocli* dedit.